
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, 
соопштува дека м-р Никола Манев, јавно ќе ја брани својата докторска дисертација, под 
наслов: 

 
„Моделирање на управувањето на дизел-мотор со внатрешно согорување за 

намалување на штетната издувна емисија“ 
 

Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 17 ноември 2023 година (петок) 
со почеток во 11:00 часот во просторија 125 на Факултетот. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


